任何可

能的股

东出资

瑕疵而

招致任

何费用

支出、

经济赔

偿或其

他经济

损失，

则由重

庆力帆

控股有

限公司

和尹明

善、陈

巧凤、

尹 喜

地、尹

索微无

条件全

额承担

赔偿责

任，保

证不因

上述出

资瑕疵

致使力

帆股份

及其未

来上市

后的公

无限期 否 是

力帆实业（集团）股份有限公司 2012 年年度报告

 26

众股东

遭受任

何 损

失，上

述责任

为连带

责任。

其他承

诺
分红

力帆实

业（集

团）股

份有限

公司

在当年

盈利的

条 件

下，且

在无重

大投资

计划或

重大现

金支出

发 生

时，公

司应当

采用现

金方式

分配股

利，以

现金方

式分配

的利润

不少于

当年实

现的可

分配利

润的百

分 之

十，公

司连续

任何三

个会计

年度内

以现金

方式累

计分配

的利润

不少于

该三年

实现的

年均可

分配利

润的百

无限期 否 是

力帆实业（集团）股份有限公司 2012 年年度报告

 27

分之三

十。

解 决 土

地 等 产

权瑕疵

力帆实

业（集

团）股

份有限

公司

公司原

值 为

8342 万

元的建

筑物及

附属设

施的土

地证原

件，因

用于办

理银行

抵押手

续，未

能 取

到，故

未能及

时办理

相关产

权证。

2013 年

3 月 31

日前

是 是

九、 聘任、解聘会计师事务所情况

单位:万元 币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 否

 现聘任

境内会计师事务所名称 天健会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬 170

境内会计师事务所审计年限 1

十、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

报告期内，公司及其董事、监事、高级管理人员及公司控股股东、实际控制人未受到监管部门

的处罚。

十一、 其他重大事项的说明

报告期内公司无其他重大事项。

力帆实业（集团）股份有限公司 2012 年年度报告

 28

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股

份
624,840,450 65.67   624,840,450 65.67

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 624,840,450 65.67   624,840,450 65.67

其中： 境内非国有

法人持股
618,592,650 65.01   618,592,650 65.01

   境内自然人

持股
6,247,800 0.66   6,247,800 0.66

４、外资持股

其中： 境外法人持

股

   境外自然人

持股

二、无限售条件流

通股份
326,604,637 34.33   326,604,637 34.33

1、人民币普通股 326,604,637 34.33   326,604,637 34.33

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 951,445,087 100.00   951,445,087 100.00

(二) 限售股份变动情况

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

单位：股 币种:人民币

股票及其 发行日期 发行价格 发行数量 上市日期 获准上市交 交易终止日期

力帆实业（集团）股份有限公司 2012 年年度报告

 29

衍生证券

的种类

（或利率） 易数量

股票类

A 股
2010 年 11

月 15 日
14.5 200,000,000

2010 年 11

月 25 日
200,000,000

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

公司债（3

年期）

2012 年 9 月

19 日
100 12,000,000

2012 年 10

月 12 日
12,000,000

2015 年 9 月 19

日

公司债（5

年期）

2012 年 9 月

19 日
100 7,000,000

2012 年 10

月 12 日
7,000,000

2017 年 9 月 19

日

1、力帆实业（集团）股份有限公司经中国证券监督管理委员会以证监许可[2010]1537 号文

件核准，向社会公开发行人民币普通股(A)股 2 亿股，发行价格为每股人民币 14.5 元，本次发行